[image: image1.jpg]»wosas
2777

Java

lt 1| “" "'"I

“Mlh\ =
S m_a,

Муниципальное образование Свирицкое сельское поселение

Волховского муниципального района

Ленинградской области

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 29 декабря 2011 года                                                                           №65
Об утверждении перечня должностей муниципальной службы, при назначении  на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

       Во исполнение п. 3 Указа Президента Российской Федерации от 18 мая 2009 года №557 «Об утверждении перечня должностей  федеральной государственной службы, при назначении на которые граждане и при замещении  которых федеральные государственные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения  о доходах, имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»,

                                                                   постановляю:
        1. Утвердить прилагаемый  перечень должностей муниципальной службы  муниципального образования  Свирицкое сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.

        2. Ознакомить муниципальных служащих  муниципального образования Свирицкое сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области с перечнями, предусмотренными  пунктом  1 настоящего постановления.

        3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Глава администрации МО

Свирицкое сельское поселение                                     В.И. Лиходеев

С постановлением ознакомлены:

Главный бухгалтер администрации        ______________​__  Разматова Н.И..
Специалист по землеустройству и недвижимости _____________ Атаманова В.А.
Специалист ЖКХ _________________ Дедёнок Н.В.

Специалист по социальным вопросам и культуре ___________________М.А. Чебыкина

Утвержден

постановлением главы Администрации

 МО Свирицкое сельское поселение

 Волховского муниципального района

Ленинградской области

№65 от 29.12.2011 года

Перечень

должностей муниципальной службы  муниципального образования

Свирицкое сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе  и обязательствах имущественного характера своих
супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
	Категория «Руководители»

	Высшие  муниципальные должности

Глава администрации

	Категория «Специалисты»

	Старшие должности муниципальной службы

Ведущий специалист главный бухгалтер

	Младшие должности муниципальной службы

Специалист первой  категории по землеустройству и недвижимости
Специалист второй  категории по землеустройству и недвижимости

Специалист первой категории по социальным вопросам
Специалист второй  категории  по социальным вопросам
Специалист второй категории по ЖКХ